
 

Zarządzenie Nr 362/2014 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 29 kwietnia 2014r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 358/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 kwietnia 2014r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek za najem świetlic wiejskich, wysokość kaucji stanowiącej zabezpieczenie 

roszczenia najmującego z tytułu najmu i szkód powstałych podczas najmu oraz regulaminu korzystania ze 

świetlic wiejskich z terenu Gminy Gołuchów.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz. 330 ze zm.), § 7 uchwały Nr XIX/205/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 września 2012 roku w 

sprawie określenia zasad i trybu korzystania z mienia gminnego przekazanego do korzystania sołectwom Gminy 

Gołuchów (Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz.4546) zarządzam co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 358/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 kwietnia 2014r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek za najem świetlic wiejskich, wysokość kaucji stanowiącej zabezpieczenie roszczenia najmującego z 

tytułu najmu i szkód powstałych podczas najmu oraz regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich z terenu 

Gminy Gołuchów, wprowadza się następującą zmianę: Załącznik nr 1 „Wysokość stawek za najem świetlic 

wiejskich oraz wysokość kaucji zabezpieczającej roszczenia z tytułu najmu świetlicy” otrzymuje nowe brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                             WÓJT 
                                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 362/2014 
Wójta Gminy Gołuchów   
z dnia 29 kwietnia 2014r. 
 

 


